2022 年 6 月 30 日

 各位

日吉行事企画委員会

（ＨＡＰＰ事務局）

2022 年度 教職員公募企画募集について

 慶應義塾大学教養研究センター日吉行事企画委員会（ＨＡＰＰ）では、日吉所属の

教職員が企画するイベントに対し、審査のうえ、企画主催者として補助を行います

（３件程度）。コンサート、演劇公演、展覧会など様々な内容の企画が集まることを期

待します。お申込みから企画の実施については下記のとおりとします。

記

企画書締切：7 月 19 日(火)

企画実施：10 月 1 日（土）以降

追伸 企画の応募をお考えの方は、事前に応募要項をお送りしますので、事務局まで

ご連絡下さい。社会情勢の動向等をふまえ、急遽企画が中止せざるを得ない場

合もございますこと、お含みおきください。

以上

担当 ＨＡＰＰ事務局

メールアドレス hy-happ@adst.keio.ac.jp